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La carte du Samrana de Paris contient environ 18 différents repas et boissons. En général tu paies environ 6 €
pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans Samrana :

Nous avons eu un bon repas en choisissant parmi I'un des menus. Nourriture trés savoureuse et trés bon
rapport qualité/prix. Le vin de la maison était trés bon marché et trés buvable aussi. Une vraie trouvaille pour
ceux qui recherchent un repas indien a Paris. Nous sommes tombés dessus en voyant des dépliants sur les

voitures qu'ils avaient distribués :))) Lire plus. Le restaurant est accessible aux personnes a mobilité réduite et
peut donc étre utilisé méme avec un fauteuil roulant ou des handicaps physiologiques, selon la météo on peut
aussi bien s'asseoir dehors et manger. Ce que User n'aime pas dans Samrana :

N'essayez jamais le biryani car ce n'en est pas un! C'est juste du riz brun et du poulet. . essayé le poulet tikka,
nan, poulet au curry pas satisfait de la quantité ou de la qualité. Je ne reviendrai plus.. Lire plus. Au Samrana a
Paris, une sélection de menus exquis aux épices indiennes traditionnelles et accompagnés de garnitures comme
le riz ou le naan sont fraichement préparés, Au bar, tu peux te détendre avec une tirée a la pression ou d'autres
boissons alcoolisées et non alcoolisées. Attends-toi a savourer de fins plats végétariens dishe, de la méme
maniere, les invités du restaurant préferent la vaste choix de spécialités de café et de thé que le local met a
disposition.
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Menu Samrana

[ ] [ ] y 4
Boissons non alcoolisées
CHAI

[ ]
Main Course
POULET KORMA 9¢€
POULET TIKA MASSALA 9¢€
[ ]
Condiments and Sauces
CURRY

fRestaurant Category

DESSERT

Tes plats sont préparés avec

POULET

Ces types de plats sont servis

AGNEAU

lamm & Hiihnchen

TIKKA MASALA
KORMA

Dessert

SALADE DE FRUITS FRAIS
GULAB JAMUN
GLACE A LA MANGUE

Starters

SAMOUSSA

NAAN FROMAGE

POULET TIKA
Indien
POULET AU BEURRE
MASALA

POULET KORMA

5€

4€
4€

4€
3€
6€

9€
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